
Uchwała nr 70/XII/2023 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie: programów kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku 
akademickiego 2024/2025 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ustala następujące programy kształcenia w Szkole 
Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku 
akademickiego 2024/2025:  

1) ośmiosemestralny program kształcenia, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały; 
2) sześciosemestralny program kształcenia, który stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	1.Projekt uchwały Senatu w sprawie programów kształcenia SDNŚiP od 24_25

